2020 年 10 月 22 日

各位
  会 社 名 H.U.グループホールディングス株式会社

代 表 者 名 代 表 執 行 役 社 長  竹 内  成 和
コード番号 4 5 4 4 東証第 1 部

新型コロナウイルス関連のお問合せ先について

新型コロナウイルス関連のお問合わせ窓口として株式会社エスアールエルに「新型コロナウイルス対

策室」（以下「対策室」）を設立しておりましたが、2020 年 10 月 24 日をもって、当該業務を H.U.フロ

ンティア株式会社の「コンタクトセンター」に引き継ぐこととなりましたのでお知らせいたします。

ご理解のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

【新型コロナウイルス関連のお問合せ先】

 2020 年 10 月 24 日 14:00 まで
株式会社エスアールエル 新型コロナウイルス対策室 050-2000-4911（平日のみ 10:00-17:00）

 2020 年 10 月 26 日以降
H.U.フロンティア株式会社 コンタクトセンター 0120-222-331（平日のみ 9:00-17:30）
※一定期間、対策室の電話番号（050-2000-4911）はコンタクトセンターに自動転送いたします

以上